_:P Azienda OspedalieraBrotzu

DELIBERAZIONEN. Q% %

Adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data /] £ LU& 2010

OGGETTO: Autorizzazione progetto obiettivo auto-finanziato, denominato “730-2010";

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dag ~ per 15 gg. consecutivi
e posta a disposizione per la consultazione. & 7 LHG 2 U10

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO Dott. Antonio Garau

coadiuvato dal

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Bruno Simola

DIRETTORE SANITARIO Dott. Roberto Sequi

SU proposta della S.C. del del Personale;

PREMESSO che questa Azienda anche per I'anno 2010 prestera I'assistenza fiscale diretta in
qualita di sostituto dimposta, ai sensi dell'art. 17 del Decreto Ministero delle
finanze del 31/05/1999 n. 164.

ATTESO che per |attivita di cui sopra I'art. 38, comma 2, del decreto legislativo n. 241 del
1997 , stabilisce che ai sostituti dimposta spetta un compenso a carico del
bilancio dello stato nella misura di Euro 10,33 per ciascuna dichiarazione
elaborata e trasmessa e in misura doppia per le dichiarazioni in forma congiunta;
lo stesso art. 38, al comma 3, stabilisce che la misura dei compensi va adeguata
ogni anno in base alla variazione dell’indice dei prezzi al consumo per le famiglie
di operai e impiegati accertata dall’Istat rilevata nell’'anno precedente.

PRECISATO che il compenso viene corrisposto mediante riduzione dei versamenti delle
ritenute fiscali operate dal sostituto stesso e non costituisce corrispettivo agli
effetti dell'imposta sul valore aggiunto:

VISTA la richiesta di un progetto obiettivo auto-finanziato atto alla ricezione ed

elaborazione dei modelli 730/2010 per il conguaglio fiscale dei redditi anno 2009.

PRESO ATTO che nella suddetta nota sono indicate le modalita di espletamento, i partecipanti

e gli obiettivi del progetto di cui trattasi, che si allega quale parte integrante e
sostanziale.

PRESO ATTO della nota del Direttore Amministrativo, a margine della lettera prot. 847/UP del

23.06.2009, con cui si autorizza 'attivazione del Progetto;

%




0 6 LUG. 2010

segue deliberazione n. _q 6 t( del

D T T —

RITENUTO di dover attivare il progetto di cui sopra, per 'anno 2010, secondo le modalita
descritte nella nota prot. 847 del 23.06.2010 che si allega quale parte integrante
della deliberazione:

CON Il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per | motivi esposti in premessa:

- di autorizzare per I'anno 2010 il progetto autofinanziato, denominato “730-2010"” da svolgersi
secondo le modalita descritte nella nota prot. 847 del 23.06.2010 che si allega quale parte
Integrante della deliberazione.

IL DIRETTOR ISTRATIVO IL DlgEﬁ@RE SAMITARIO
Dott. Br imola :r\_ﬁgg Sk

\Xi

IL COMMISSARIO $TRAORDINARIO

Dr. Qto 9(Garau
.

Ass.te Amm.vo Marco MannoniV
Direttore SC Personale dr. A/’ﬁ% n




